
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/137/2021 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żagań o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 w związku z art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18a ust. 5, 

art. 22 ust. 1 i ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/80/2018 Rady Miasta Żagań z dnia 19 października 2018 r.,  (Dz. Urz. Woj. Lub. 

poz. 2497 z dnia 30 października 2018 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 57 ust. 2 w miejsce cyfry "5", wpisuje się cyfrę "3". 

2. w § 80 ust. 2 w miejsce cyfry "5", wpisuje sie cyfrę "3". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 1209


		2021-06-01T15:18:34+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




